
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

(МС МО МО НАРОДНЫЙ) 

 (Шестой созыв) 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12 

 

                    

РЕШЕНИЕ № 16 

 

Санкт-Петербург                                                                                      «14» мая 2024 года 
 
 

«О признании утратившим силу Положения об организации профессионального 
образования и дополнительного профессионального образования выборных 

должностных лиц местного самоуправления, депутатов Муниципального Совета 
муниципального образования, муниципальных служащих и работников 

муниципальных учреждений, организация подготовки кадров для муниципальной 
службы в МО МО Народный» 

 

 

В соответствии со статьей 10 и подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный,  принятого Решением Муниципального 

Совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 53 от 3 

декабря 2013 года № 32  (с изменениями и дополнениями), муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу: 

Решение МС МО МО Народный от «25» марта 2020 года № 15 «Об утверждении 

Положения об организации профессионального образования и дополнительного 

профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, 

депутатов Муниципального Совета муниципального образования, муниципальных 

служащих и работников муниципальных учреждений, организация подготовки кадров для 

муниципальной службы в МО МО Народный», 

Решение МС МО МО Народный от «11» мая 2023 года № 17 «О внесении 

изменений в Положение об организации профессионального образования и 

дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного 

самоуправления, депутатов Муниципального Совета муниципального образования, 

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, организация 

подготовки кадров для муниципальной службы в МО МО Народный». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



2 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета, Бушина В.В. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета                                                                                                В.В.Бушин 

 


